РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
Совет депутатов Верх-Озернинского сельсовета

Быстроистокского района
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

с. Верх-Озерное

« 28 » октября 2020 г. № !4

О внесении изменений в решение
Совета депутатов «О бюджете
муниципального образования
Верх-Озерни некий сельсовет

образования
сельсовет

Быстроистокского района на 2020
год» 1

Внести в решение Совета депутатов от 26.12.2019 года №76 «О бюджете
муниципального образования Верх-Озернииский сельсовет Быстроистокского района на
2020 год» следующие изменения:

1. Подпункты 1.2 и 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2619,20
тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из
других бюджетов в сумме 2067,50 тыс.рублей;

2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2619,20 тыс.рублей;
3) Дефицит бюджета поселения 0.00 тыс.рублей. ,

2. 11астоящее решение вступает в силу с момента подписания.

B.C. Воропаев